ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 288/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 21 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác năm 2023, triển khai công tác

năm 2024 của Chính phủ và chính quyền địa phương

Thực hiện Công điện số 1843/CĐ-VPCP, ngày 16/12/2023 của Văn phòng Chính

phủ về Hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác năm 2023, triển khai công tác năm 2024

của Chính phủ và chính quyền địa phương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức

Phiên họp trực tuyến tại điểm cầu địa phương, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch; các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân tỉnh, UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Giao thông vận tải; Sở Tài nguyên và Môi

trường; Ban Quản lý các Khu Công nghiệp; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình Dân dụng và Công nghiệp; Bảo hiểm xã hội tỉnh; Cục Thống kê; Cục Thuế; Kho bạc

Nhà nước Vĩnh Long; Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Vĩnh Long; Đài Phát thanh và

Truyền hình Vĩnh Long; Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Long.

2. Thời gian: Ngày 05 tháng 01 năm 2024 (thứ Sáu); buổi sáng bắt đầu lúc

08giờ, buổi chiều bắt đầu lúc 14giờ.

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 (Tầng 3) - Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long.

4. Chuẩn bị Hội nghị:

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham

mưu Lãnh đạo tỉnh nội dung tham luận tại Hội nghị theo đúng yêu cầu tại Công điện

số 1843/CĐ-VPCP; trình Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 27/12/2023 để xem xét,

quyết định.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo các bộ phận chuyên môn cung cấp tài liệu

họp cho đại biểu qua phần mềm họp không giấy của Ủy ban nhân dân tỉnh (Kbinet);

phối hợp với các đơn vị liên quan bảo đảm các điều kiện kỹ thuật phục vụ tốt Hội nghị.

Kính mời quý đại biểu tham dự Hội nghị theo thành phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VNPT Vĩnh Long;

- Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc

Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, 1.01.02.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-21T08:25:43+0700